SchiBo GmbH     Hessenstraße 38     D-56479 Niederroßbach    Tel. 0049 2664-9939052    Fax. 0049 2664-9939052     e-Mail: info@schibo.info
Türschilder aus Edelstahl
Edelstahl Türschilder in 3,0 mm Stärke, Kante lasergeschnitten,
Beschriftung schwarze Laserbeschriftung, Oberfläche geschliffen
Türschilder Edelstahl geschliffen
Türschild rechteckig, 120x40x3,0 mm,  Best. Nr. ED-R-12040
Edelstahl V2A geschliffen, 240 Korn
Preise  inkl. Beschriftung
Alle Preise zuzüglich Mehrwertsteuer.  Lieferzeit 1 Woche
Versandkosten siehe Seite 6
Modell ED-R-12040
Selbstklebend 	 15,--€
Senkbohrungen	 20,--€
alles Stückpreise zzgl. Versandkosten & Mwst.
Ausführung selbstklebend oder mit 2 Bohrungen (links und rechts mittig)
Türschild rechteckig, 160x60x3,0 mm,  Best. Nr. ED-R-16060
Edelstahl V2A geschliffen, 240 Korn
Preise  inkl. Beschriftung
Modell ED-R-16060
Selbstklebend 	 17,--€
Senkbohrungen	 22,--€
Ausführung selbstklebend oder mit 2 Bohrungen (links und rechts
mittig)
Abb. in
Original-
größe
Abb. in
Original-
größe
Die seitliche
Abbildung lässt
die Material-
stärke von
3,0mm deutlich
erkennen.
SchiBo GmbH     Hessenstraße 38     D-56479 Niederroßbach    Tel. 0049 2664-9939052    Fax. 0049 2664-90027     e-Mail: info@schibo.info
Türschilder für Hotel und Gastronomie
Türschilder Edelstahl geschliffen
Türschild oval, 135x65x3,0 mm,  Best. Nr. ED-O-13565
Edelstahl V2A geschliffen, 240 Korn
Preise  inkl. Beschriftung
Alle Preise zuzüglich Mehrwertsteuer.  Lieferzeit 1 Woche
Versandkosten siehe Seite 6
Modell ED-O-13565
Selbstklebend 	 16,--€
Senkbohrungen	 21,--€
alles Stückpreise zzgl. Versandkosten & Mwst.
Ausführung selbstklebend oder
mit 2 Bohrungen
(links u, rechts mittig)
Türschild oval, 160x75x3,0 mm,  Best. Nr. ED-O-16075
Edelstahl V2A geschliffen, 240 Korn
Preise  inkl. Beschriftung
Modell ED-O-16075
Selbstklebend 	 18,--€
Senkbohrungen	 23,--€
Ausführung selbstklebend oder mit 2 Bohrungen (links und rechts
mittig)
Abb. in
Original-
größe
Die seitliche
Abbildung läßt
die Material-
stärke von
3,0mm deutlich
erkennen.
oder Ihr Heim, aus 3,0 mm Edelstahl
SchiBo GmbH     Hessenstraße 38     D-56479 Niederroßbach    Tel. 0049 2664-9939052    Fax. 0049 2664-90027     e-Mail: info@schibo.info
Beschilderungen - Hotel und Gastronomie
- Industrie
- Öffentliche Gebäude
- Arztpraxen und Kanzleien
Türschild achteckig,  150x50x3,0 mm,  Best. Nr. ED-A-15050
Edelstahl V2A geschliffen, 240 Korn
Preise  inkl. Beschriftung
Modell ED-A-15050
Selbstklebend 	 17,--€